25101507 Camiones ligeros o vehículos de deporte de utilidad 3,470,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 3,470,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.4.1.01 Automóviles y camiones 3,470,000.00

Total 3,470,000.00

El monto de : **Tres  millones cuatrocientos setenta  mil  con 00/100 (3,470,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1742328413005hK5T3